

**CASONI**

FABBRICAZIONE LIQUORI DAL 1814

**AMARETTO 28/700 I CASONI 2015**

<b>PRODOTTO</b>	
DEFINIZIONE	"Liquore" in conformità con il Regolamento CEE n. 110/08 del 15/01/2008.
ASPETTO	Liquido
COLORE	bruno
ODORE	Tipico di mandorla con note complementari tipiche del prodotto
SAPORE	Dolce, leggermente alcolico; gusto tipicamente di mandorla con note complementari che caratterizzano il prodotto
INGREDIENTI	Acqua, zucchero, alcool, sciroppo di glucosio, aromi
ALLERGENI/ O.G.M. / GLUTINE	Non presenti
ISTRUZIONI DI CONSERVAZIONE	Conservare in bottiglia chiusa, a temperatura ambiente, lontano dalle fiamme e fonti di calore. Non esporre alla luce diretta del sole.
DATA DI SCADENZA	La classe merceologica a cui appartiene questo prodotto non prevede alcuna data di scadenza (Regolamento CEE N. 1169/2011; D.I 109/1992).
<b>BOTTIGLIA</b>	
CODICE PRODOTTO	C-01010001
CONTENUTO	70 cl
GRADO ALCOLICO	28% Vol.
COD. EAN	80030720
DIMENSIONI (mm)	102 (l) x 59 (p) x 231 (h)
PESO COMPLESSIVO BOTTIGLIA	1270 g
CAPSULA / PESO (g)	Alluminio / 3,5 g
<b>CARTONE</b>	
COD. EAN	800150000011
BOTTIGLIE PER CARTONE	6
DIMENSIONI (mm)	310 (l) X 120 (p) X 235 (h)
PESO COMPLESSIVO DEL CARTONE	7,8 kg
<b>PALLET</b>	
DIMENSIONI (mm)	800 (l) X 1200 (p) X 720 (h)
CARTONI PER PALLET	75
CARTONI PER STRATO	25
BOTTIGLIE PER PALLET	450
PESO DEL PALLET(PALLET INCLUSO)	608 kg

